令和 4年度第 2回理事会議事録

1. 日 時：令和 4年 6月 19日（日）14:30～14:40

2. 場 所：五所川原市布屋町 25番

      ホテルサンルート五所川原 風月の間

3. 出席者：奥沢悦子、吉田泰憲、木村正彦、逆井久美子、高松みどり、小山内誠、鹿摩悟、

中村安孝、國分慎、四釜育与、吉岡治彦、石山雅大、齋藤浩治

4. 欠席者：須藤安史、川口裕美、佐藤舞、津嶋里奈、齋藤賢、河村義雄、田村栄子

定款第 5 章第 32 条及び諸規定により、議長に奥沢理事があたり、書記に高松理事が指名さ

れ、審議が行われた。

【議題】

1. 令和 4、5年度役員、担当について

  令和 4年度定時総会、第三号議案で承認された理事における令和 4、5年度の各役職に

ついて審議が行われた。その結果、会長として奥沢理事が推薦され了承された。また各

役職についても以下のように決定された。なお、被選任者は就任を承諾した。

役職 氏名 施設

会長 奥沢 悦子 八戸市立市民病院

副会長 吉田 泰憲 青森労災病院

副会長 木村 正彦 弘前大学医学部附属病院

常任理事 須藤 安史 八戸市立市民病院

常任理事 逆井 久美子 八戸赤十字病院

理事 川口 裕美 八戸市医師会検査センター

理事 佐藤 舞 青森県立中央病院

理事 高松 みどり むつ総合病院

理事 小山内 誠 つがる西北五広域連合 つがる総合病院

理事 津嶋 里奈 青森市民病院

理事 齋藤 賢 あおもり協立病院

理事 鹿摩 悟 つがる西北五広域連合 かなぎ病院

理事 中村 安孝 むつ総合病院

理事 河村 義雄 青森労災病院

理事 國分 慎 十和田市立中央病院

理事 四釜 育与 黒石病院

理事 田村 栄子 株式会社 LSIメディエンス 青森市医師会ラボ

理事 吉岡 治彦 弘前大学大学院保健学研究科

監事 齋藤 浩治 青森市民病院

監事 石山 雅大 弘前大学医学部附属病院

議長は以上をもって審議を終了したことを告げた。

会長   印

監事   印

   印